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Moringa Oleifera 350mg -
MyVita

Nasza cena 38,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvmoringa

Kod EAN 5905279123106

Producent MyVita

Opis produktu
Moringa Oleifera 

Nasze samopoczucie w dużej mierze zależy od właściwego odżywania się. Niezwykle ważne jest dostarczanie każdemu
organizmowi wszystkich witamin oraz składników mineralnych. Dużą popularnością wśród osób dbających o zdrowie cieszy się
suplement diety MyVita- Moringa Oleifera w kaspułkach

Moringa Oleifera często zwana jest Drzewem Cudów lub Drzewem Chrzanowym, które występujące na terenie Indii, Afryki,
Azji południowo-wschodniej, na Półwyspie Arabskim oraz Wyspach Kanaryjskich. Zgodnie z hinduską tradycją olejodajne liście
Moringi są stosowane przy ponad 300 dolegliwościach. Z nasion otrzymuje się jadalny olej, wykorzystywany do produkcji farb i
mydła natomiast kora, sok, korzenie, nasiona, olej i kwiaty są wykorzystywane często w medycynie. Moringa Oleifera posiada
niezwykle cenne dla organizmu ludzkiego właściwości. Ma ona działanie przeciwzapalne, pobudza system odpornościowy,
zmniejsza problemy ze snem oraz poprawia samopoczucie. Jest bogata w różnorodne witaminy i minerały. W skład preparatu
Moringa Oleifera wchodzą substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasy tłuszczowe oraz
substancje wypełniające takie jak fosforan wapnia. Ten niezastąpiony suplement diety doskonale wpływa na podniesienie
ogólnej kondycji organizmu. Zawiera witaminy A, D i C oraz sód, potas, żelazo, wapń, magnez, co stanowi doskonałe
uzupełnienie zapotrzebowania organizmu, w te niezbędne składniki. Ponadto Moringa zawiera antyoksydanty, które
odpowiadają za spowalnianie procesów starzenia się komórek, co przyczynia się do polepszenia kondycji skóry. Wystarczy
spożywać jedną kapsułkę dziennie tego preparatu, aby na długo czuć się pięknym i młodym.

 

Moringa oleifera inaczej Moringa olejodajna.  Ze względu na bogactwo składników odżywczych oraz wszechstronne
wykorzystanie wszystkich części rośliny, zarówno w przemyśle spożywczym, kosmetycznym, jak i farmaceutyczny potocznie
nazywana jest „drzewem cudu”, 

Moringa oleifera jest uważana za jedną z roślin, która zawiera największe ilości substancji odżywczych.

Poszczególne części tej rośliny są bogactwem witamin, węglowodanów, białka, tłuszczy, aminokwasów siarkowych, kwasu
askorbinowego, antyoksydantów oraz steroli.

Zapraszamy na: https://www.zielar.ski/moringa-oleifera-350mg-250kaps-myvita-p-8207.html#ixzz5hIP0dv3d

Suplement diety

Składniki: sproszkowane liście moringa oleifera 350 mg, substancja wypełniająca: fosforan wapnia, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, otoczka kapsułki: żelatyna.

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie. Popić wodą.
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Dzienna porcja zawiera: sproszkowane liście moringa 700 mg.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 kapsułek , 250 kapsułek

Najważniejsze cechy produktu:
 

podnosi odporność
poprawia ogólną kondycję organizmu
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